
	
GRUPPINDELNING AV ÅKARE OCH FÖRÄLDRAR
	

	Grupp

	Namn på åkare
	Namn på förälder
	Mejladresser
	Gruppansvarig

	Tävlingsgruppen
Förbereda och vara delaktig i genomförandet av klubbens tävlingar




	1: Eleni Ioannadis
2: Astrid Säfström
3: Emma Wikström
4: Molly Kristoffersson
5: Emmie Svensson
6: Maria Grypari
7: Emelie van den Brink
8: Ida Rognehag

	1: Sophie Ioannadis
2: Åsa Säfström
3: Anneli Wikström
4: Joakim Kristoffersson
5: Tove Svensson
6: Evangelos Grypari
7: Jan Karlsson
8: Daniel Rognehag

	1: sophie@ukl.se
2: asa.safstrom@hotmail.com
3: anneli.wikstrom@outlook.com
4: kroffe70.jk@gmail.com
5: tovesvensson@yahoo.com
6: gryparis.evangelos@gmail.com
7: jannekarlsson2012@gmail.com
8: daniel_rognehag@hotmail.com


	
Sophie Ioannidis

	Försäljningsgruppen
Ha hand om klubbens olika försäljningsaktiviteter (vanligen två stycken/termin)

	1: Alice Leeman
2: Molly Angermayr
3: Julia Johansson
4: Tilda Savefalk
	1: Johanna Leeman
2: Hanna Sofia Angermayr
3: Johanna Johansson
4: Camilla Olsson
	1: johanna_leeman@hotmail.com
2: hannasofiaangermayr@yahoo.se
3: johanna750827@gmail.com
4: Camilla72.olsson@gmail.com


	
Johanna Leeman

	Lägergruppen
Samordna klubbens läger vad gäller inbjudan, ta emot anmälan, beställning av mat m.m.
	1: Vanessa Norin
2: Natali, Noelia och Amaya Aranda Montero
3: Stina Ivarsson
4: Felicia Lundström
5: Isabel och Filippa Mäkninen

	1: Henric Norin
2: Martin Aranda Montero
3: Lisa Ivarsson
4: Carola Lundström
5: Nina Mäkinen
	1: jacky@minilove.se
2: martinaranda5@hotmail.com
3: lisa.ivar@icloud.com
4: carola.lundstrom@yahoo.se
5: nina_evamaria@hotmail.com


	
Henric Norin

	Trivselgruppen
Samla våra åkare i klubben i syfte att göra roliga aktiviteter tillsammans
	1: Elin och Ida Stomberg
2: Joy Fikany
3: Ida Fornander
4: Emelie Lem
	1: Lotta Stomberg
2: Layla Abou Tacca
3: Anna Fornander 
4: Vibeke Lem
	1: lottaloenn@hotmail.com
2: laylaaboutacca@hotmail.com
3: anna_fornander@hotmail.com
4: vibeke.lem@hotmail.com


	
Lotta Stomberg

	Fikagruppen
Se till så café och tävlingar fungerar som det ska med fika och inköp
	1. Amanda Riste
2: Elvira Byström
3: Klara och Selma Witte

	1: Malin Riste
2: Sofia Byström
3: Ingrid Witte
	1: mriste@hotmail.com
2: sofia.bystrom77@gmail.com
3: ingrid.witte@hotmail.com


	
Malin Riste

	Sponsorgruppen
	1: Vera Öjdemark
	1: Fredrik Öjdemark
	1: f.ojdemark@gmail.com

	
Fredrik Öjdemark

	Byggruppen
Hjälper till vid tävlingar att bygga upp och iordningställa ishallen
	1: Molly Kristoffersson
[bookmark: _GoBack]2: Karin Hjortsberg
3: Alma Björck
4: Milla Pernström
5: Ingrid Widell
	1: Joakim Kristoffersson
2: Joakim Hjortsberg 
3: Emma Björck
4: Viktor Pernström
5: Monica Widell 
	1: kroffe70.jk@gmail.com
2: joacim.hjortsberg@gmail.com
3: emma.bjorck@axfood.se
4: viktorpernstrom@gmail.com
5: monicawidell@gmail.com


	
Joakim Kristoffersson



